“2014 — Avio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo™

g = .
e%(ﬁ/ﬁl{{'ﬂ (/( %dl[ﬁ(lﬁ/ﬂﬂ PABLO A. HUEL |
Y © o Y 0
(/Mll'ﬂﬁﬁll'al(l(/»( 6(’72(1/(%(’(0 , %;’I(i‘ﬂ(l/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
DRectorade

Buenos Aires 20 de noviembre de 2014.

VISTO 1la Resolucién N° 415/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Fe, mediante la cual se propone la redesignacion del Docente Auxiliar del

Departamento de Ingenierfa Industrial por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Santa F¢ ha dado cumplimiento al procedimiento de la
CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182, en este periodo de
transicion.

Que la Comisién de Evaluacién y Seguimiento del Consejo Directivo, aprobd en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comisién de Ensefanza analiz6 los antecedentes y aconsejé las
redesignaciones de los docentes por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA a través
del Articulo 37 del Estatuto Universitario y de la norma correspondiente a
ORGANIZACION DE CATEDRA.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

/ RESUELVE:



“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

e%ﬁ(’u’/@l‘(’(i e %;/Ilefwiﬂ}z
Universidad Teenolegica Navionad
ney
Recterada

RE

JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERI

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional Santa Fe al Docente Auxiliar
perteneciente al Departamento de Ingenieria Industrial a partir de la fecha de finalizacién del
periodo anterior y por el término de CINCO (5) afios, por aplicaciéon de la CARRERA
ACADEMICA a través del Articulo 37 del Estatuto, segin detalle que se agrega como
Anexo I'y es integrante de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2038/2014

UTN \. 5 \\B

Ing. PABLAENDRES ROSSO

y.m VICERRECTOR

A.U.S.RICARDO F.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

-97%/)()}/(4//(1 e “Edecacicn
. -~ -
Clpiiversidad -%m/{ﬁ/ﬁ« f/I@t’(t«/ld/
@f(’/ﬁl—’(t([ﬂ

RE

iy

JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SULERIOR

PABLO A. HUEL

ANEXO 1

RESOLUCION N° 2038/2014

FACULTAD REGIONAL SANTA FE

JEFE_DE TRABAJOS PRACTICOS

SORBA, Ivan
D.N.I. N°©23.926.987

Legajo UTN N° 37380

7,

Area Industrial Semiexclusiva

Seguridad, Higiene e Ingenieria Vencimiento de la
Ambiental designacion

Ingenieria Industrial 13/8/2019



	Page 1
	Page 2
	Page 3

